PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE

OFÍCIO Nº 027/2024/LI
Itaiópolis, 05 de julho de 2024

Ilma. Sra.
HELEN SCARLET SCHNEIDER
Agente de Contratações

Assunto: Pedido de Esclarecimento

Prezada Senhora,

1. Sirvo-me do presente, para apresentar resposta referente ao Pedido de Esclarecimento
no Pregão Eletrônico 28/2024:

Referente ao pedido de esclarecimento sobre lotes que constam a descrição que os mesmos
percorrem quilometragem sem alunos, venho esclarecer que a quilometragem percorrida sem alunos
não é contada na quilometragem da prestação do serviço,  levando em consideração que é pago o
transporte quando está sendo transportado alunos dentro do veículo.

2. Na expectativa de podermos contar com a vossa atenção, colho do ensejo para reiterar votos de
respeito e consideração.

Respeitosamente,

THAYNARA MACHOWSKI
Matrícula 9231/1

ANGÉLICA LETÍCIA DOS REIS SCHULTZ
Secretária de Educação e Esporte

Telefone (47)  3652-2152 –  Rua Paulo  K lodz inski ,  848 –  Centro -  CEP-  89.340-000
www.ita iopol is .sc .gov.br

		2024-07-05T09:41:16-0300

		2024-07-05T09:48:23-0300